

FAKTÚRA

VATEL' IČO: 40928888 DIČ: 1072052135		Faktúra číslo : 200001/13
IČ DPH: 1072052135		
Trgíňa Alexander		ODBERATEL'
Čankov 54		Obec Kalná nad Hronom
934 01 Levice		UI. Červenej armády 55
Banka Všeobecná úverová banka		935 32 Kalná nad Hronom
Účet EUR 1942540152 /0200		
IBAN		
Telefón		IČO: 307131 DIČ: 2021218683
E-mail		IČ DPH:
Http		Konštantný symbol : 308
		Objednávka :
		Dátum vyhotovenia : 21.03.2013
		Dátum splatnosti : 04.04.2013
		Dátum dodania : 21.03.2013
		Forma úhrady : P.P.
Konečný príjemca Obec Kalná nad Hronom		
Spôsob dopravy		
Miesto určenia		


 Značenie dodávky Mj Množstvo Jednotková cena Zl.% Celkom...

Fakturujem Vám stavebné práce pri oprave strechy a vnútorné opravy povrchov na Márnici - Kalná nad Hronom podľa
 súpisu vykonaných prác
 v sume 1,00 2405,03 0,00 2405,03

Centové vyrovnanie -0,03

Celkom EUR: 2 405,00

Slovom : dvetisícštyristopäť

Vystavil:

Pečiatka a podpis:

Alexander TRGÍŇA-T.A.T. STAV
 Čankov 54, 935 01 LEVICE
 IČO: 40 928 888
 DIČ: 1072052135

OBECNÝ ÚRAD		
Kalná nad Hronom		
Došlo: 22. 03. 2013		
Číslo:	Pril.:	
Pred. čís.	Zákl. čís.	Vybalil:

Súpis vykonaných prác

Stavba: Márnica - Kalná nad Hronom

Objekt: Oprava strechy a vnútorné opravy povrchov

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 14. 3. 2013

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 752,035	2,098
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 729,190	2,098
1	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	50,000	4,202	210,100	0,550
2	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 8 mm	m2	50,000	8,819	440,950	0,550
3	611461143	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	50,000	7,961	398,050	0,330
4	611481120	Potiahnutie vnútorných stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	50,000	5,587	279,350	0,200
5	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	20,000	8,185	163,700	0,262
6	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	20,000	6,573	131,460	0,126
7	612481120	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	20,000	5,279	105,580	0,080
99		Presun hmôt HSV				22,845	
8	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	2,098	10,889	22,845	
PSV		Práce a dodávky PSV				652,996	0,126
712		Izolácie striech				124,684	0,012
9	712311116	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena lakom reflexným	m2	100,000	0,788	78,800	
10	1116317401	balenie	kg	11,500	3,741	43,022	0,012
11	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,218	2,350	2,862	
764		Konštrukcie klampiarske				154,608	0,045
12	764312995	Oprava krytiny z pozinkovaného Pz plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 670 mm, so sklonom do 30°	súb	1,000	151,800	151,800	0,045
13	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,518	1,850	2,808	
784		Dokončovacie práce - maľby				373,704	0,069
14	784452263	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	138,000	0,661	91,218	0,015
15	784452473	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	138,000	2,047	282,486	0,054
Celkom						2 405,031	2,223